
天 ス 協 第２１号 

令和７年 ７月２５日 

天童市スポーツ協会 

加盟団体事務局長 各位 

（小・中体連・高体除く。） 

天童市スポーツ協会 

会長 海 老 洋 一 

（公印省略） 

 

天童ラ・フランスマラソン２０２５の運営ボランティアの協力について（依頼） 

 

盛夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから当協会の運営に関し、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。  

さて、このたび、例年当協会が「共催」として運営に関わっております「天童

ラ・フランスマラソン２０２５」が開催されることとなりました。 

つきましては、加盟団体の皆様の御支援のもと、本大会の成功に向け、御多用中のとこ

ろ大変恐縮ではございますが、下記のとおり当日の運営について御協力くださいますよう

お願いいたします。 

 

記 

   

１ 日  時   令和７年１１月２日（日）午前７時３０分～午後１時３０分（予定） 

 ２ 場  所  山形県総合運動公園ＮＤスタジアム山形 

３ 業務内容  スタート・ゴール整理係等 

※業務内容は変更になる場合もあります。 

 ４ 協力人数  各加盟団体１名以上 

 ５ 参加確認  別記様式に記入していただき連絡してください。 

         ※天童市スポーツセンターホームページ「天童市スポーツ協会」から 

          ダウンロードできます。 

 ６ 連絡方法  ＦＡＸ及びメールにてお願いします。 

 ７ 提出期限  令和７年８月１８日（木）午後５時必着 

８ そ の 他  御協力いただける方には、後程、当日の案内をお送りいたします。 

           

  ※報告後に欠席されますと業務に支障が生じますので、運営ボランティア協力者が当日

やむをえず欠席される場合は、必ず代理での対応をお願いします。 

（併せて、市文化スポーツ課への連絡（654-6111 内線 263）をお願いします。） 

                  

 
【連絡先】 
天童市スポーツセンター内 
天童市スポーツ協会 事務局 五十嵐東助 
電話 654-6100 FAX 654-1760 
Email:ten-spokyo@tendocity-sports.or.jp 

 


